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Euroopan kulttuuriympäristöpäivät avattiin Helsingissä Suomalaisen Kirjallisuuden seuran 
juhlasalissa 7.2.2018.  Vuoden 2018 teemana oli TUNNE PERINTÖSI, JAA TARINASI. Riihimäki-
Seuran kevään 2018 torstaitarinat, monipuolinen torstaikävelyohjelma ja kirjoitus- ja 
kuvataidekilpailu Minun Riihimäkeni sopivat vuoden 2018 teemaan erinomaisesti. 

Rakas Riksu -tapahtumassa 9.9.2018 Riihimäen kaupungin Vuoden Kulttuuriteko 2017 -tunnustus 
myönnettiin Lyhtyvaellukselle, joka oli Riihimäki-Seuran vuoden 2017 päätapahtuma. Laajaa 
yhteistyöhanketta organisoi Lyhtyvaellus-toimikunta, jonka puheenjohtajana toimi Riihimäki-
Seuran pj. Päivi Katila. 

Erityisen ilahduttavaa v. 2018 oli Riihimäki-Seuran jäsenistön aktiivisuus tapahtumien organisoin-
nissa ja yhteydenpidossa. Itse tapahtumiin osallistuminen oli yhtä aktiivista kuin ennenkin. 

 
JÄSENET 

Riihimäki-Seuran jäsenmäärä oli vuoden 2018 lopussa 351 henkilöjäsentä ja 8 yhteisöjäsentä. 
Seuraan liittyi vuoden aikana 22 uutta jäsentä. Henkilöjäsenten ainaisjäsenmaksu oli 30 euroa ja 
yhteisöiltä 100 euroa. Vuoden 2018 jäsenkirje meni postitse 151:lle ja sähköpostitse 200 
henkilölle. 
Seuran toiminnasta tiedotettiin seuran kotisivuilla, Facebook-sivulla, kaupungin tiedotus-
kanavissa ja paikallislehdissä sekä kirjaston ilmoitustaululla. Kaupunki avasi uuden sähköisen 
ilmoitustaulun, jota myös Riihimäki-Seura tiedottamisessaan käytti. 

 
JOHTOKUNTA 

Puheenjohtajana toimi Päivi Katila, varapuheenjohtajana Ritva Pahkala, sihteerinä Jorma Thuren,  
kotisivuvastaavana Sini Hannikainen, taloudenhoitajana Leila Mustanoja-Syysmeri ja tiedottajana 
Ilkka Heinonen. Lisäksi johtokunnassa toimivat Pertti Mäkelä, Sanna Rinne (facebook), Jorma 
Höök ja Tuomo Tonteri (tapahtumat). 

Johtokunnan kokouksia pidettiin 7 kertaa. Kokoukset pidettiin puheenjohtajan kotona 
Arolammin Katilassa sekä kevät ja syyskokouksen yhteydessä Viialan kahvilassa ja Riihimäen 
kaupunginmuseolla. Vuoden viimeisen kokouksen jälkeen oli jäsenkirjeen postitustalkoot. 
Liitteenä vuoden 2018 jäsenkirje ja sähköisen jäsenkirjeen saate. 

 
KEVÄT- JA SYYSKOKOUKSET 

27.3.2018 seuran kevätkokous Viialan kahvilassa, Hämeenkatu 14. Läsnä oli 13 seuran jäsentä. 
Kokouksen jälkeen Kaisa Liski kertoi yrittäjän arjesta Riihimäellä otsikolla ”Riihimäellä on nyt 
nostetta”.liite 

20.11.2018 seuran syyskokous Riihimäen kaupunginmuseolla. Läsnä oli 19 seuran jäsentä. 
Kokouksen jälkeen juhlittiin kakkukahvien kera Lyhtyvaelluksen saamaa Riihimäen kaupungin 
vuoden kulttuuriteko 2017 – tunnustusta. liite  
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Seuran syyskokouksessa jaettiin palkinnot Rakas Riksu -tapahtuman Patsastunnistuskisassa sekä 
”Minun Riihimäkeni”- kirjoitus- ja kuvataidekilpailussa:  

Minun Riihimäkeni Kirjoitus- ja kuvataidekilpailun voittajaksi valittiin Maija Ahlqvistin 
kuvataideteos, johon sisältyi runo Musta käsine sekä Risto Nihtilän kirjoitus ”Riihi mäellä”. Lasten 
sarjassa voiton vei Nea Pahkalan piirros Riihimäen vesitornista. Voittajatyöt julkaistiin Riihimäki-
Seuran kotisivulla sekä esiteltiin joulukuun ajan Riihimäen kaupunginkirjastossa. Eri sarjojen 
voittajat saivat M. Okkolinin lasimaljakon, samoin Patsastunnistuskisan voittajaksi arvottu Suoma 
Salonen. 

 
LAUSUNNOT 

Kannanotto Riihimäen  kaupunginmuseon nykyisen sijainnin puolesta 
Seura otti vahvasti kantaa Riihimäen kaupunginmuseon sijainnin puolesta: Puheenjohtaja kirjoitti 
kannanoton Aamupostiin ja se lähetettiin myös kaupunginvaltuuston jäsenille ja 
kaupunginjohtajalle. (liite). Riihimäki - Seura jatkoi tällä kannanotollaan linjaansa kaupungin 
keskustan elinvoimaisuuden puolesta. Kannanotto sai hyvin julkisuutta. Lisäksi se julkaistiin 
seuran kotisivulla ja facessa, jossa se tavoitti lähes 3000 ihmistä ja sai paljon tykkäyksiä ja 
kommentteja, kaikki puolesta. 

 
MUUTA 

Riihimäen kaupunginmuseon rakennuksen 160 vuotisjuhla 17.6.2018. Riihimäki-Seuran 
puheenjohtaja Päivi Katila piti tilaisuudessa puheen, joka julkaistiin myös YouTubessa.  
 

Riihimäki-Seuran johtokunnan jäsenet osallistuivat aktiivisesti kaupungin kehittämisiltoihin:  

Kulttuuriklubi Vihreällä talolla30.1.2018: kaupungin kulttuuristrategian tekoa. Tavoitteena saada 
kulttuuri näkyviin kaikissa kaupungin strategioissa. Pj. Päivi Katila edusti seuraa. 

Hyvinvointiohjelman kehittäminen Riihimäellä – työpajaillassa Taidemuseolla 21.3.2018 seuraa 
edusti pj. Päivi Katila 

Miten Riihimäen kaupungin väkiluku saadaan kasvuun? Täyskäännös-tilaisuudessa 24.4.2018  
Hamkissa seuran johtokunnasta olivat Pertti Mäkelä, Jorma Höök, Ilkka Heinonen ja pj. Päivi Katila. 

Asemanseutu ja veturitallit - kaupungin järjestämässä kehittämistilaisuudessa 16.8.2018 
Vihreällä talolla seuraa edusti johtokunnan jäsen Jorma Höök. 

 
Torstaikävelyt kotikaupunkipolkumuotoisina 

Kaupungilta saadun avustuksen turvin paikallinen historiantutkija Juho Haavisto päivitti 
Riihimäen Kotikaupunkipolku – kirjasta (Pauli Saloranta) ja tulee järjestämään tämän pohjalta 
kesällä 2019 kaksi torstaikävelyä kotikaupunkipolkumuotoisina. Asian tiimoilta pidettiin 
yhteistyöpalavereita, joissa oli mukana eri tahoja mm. kaupungin kulttuuritoimesta. Johtokunnasta asiaa 
organisoi pj. Päivi Katila. 
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TAPAHTUMAT 

Torstai-tarinat keväällä 2018 kirjaston Samuli Parosen salissa 

8.2.2018 Kurvit suoriksi Rauli Mård maailmalla, voimavarana kotiseutu. Johtokunnasta paikalla 
olivat Ilkka Heinonen, Tuomo Tonteri ja pj. Päivi Katila. Tilaisuuden organisoi seuran jäsen Raimo 
Nieminen. 

8.3.2018 Pirkko Arola: Mihin meni menneisyys? Riihimäkeä 1970-luvulla. Johtokunnasta paikalla 
olivat Ritva Pahkala (org.), Jorma Thuren, Tuomo Tonteri, Ilkka Heinonen ja Päivi Katila. 

5.4.2018 Kari-Veli Lehtonen: Koulumuistoja Riihimäeltä. Johtokunnasta paikalla olivat Ritva 
Pahkala (org.), Ilkka Heinonen, Tuomo Tonteri ja pj. Päivi Katila. 

 
Museoiden yö 19.5.2018 

Riihimäki-Seura osallistui Museoiden Yö -tapahtumaan Riihimäen kaupunginmuseon pihalla ja 
järjesti Riihimäki -visan. Seuran telttakatoksen ääressä kävi 168 henkeä, joista visaan osallistui 
108 aikuista ja lasten visailuun 30 lasta. Seuran johtokunnasta Riihimäki - pöytää hoitivat Tuomo 
Tonteri, Leila Mustanoja-Syysmeri, Ilkka Heinonen, Jorma Thuren ja Päivi Katila.  
Palkinnot arvottiin seuraavassa johtokunnan kokouksessa. Aikuisten kisan palkintona oli 
lasimalja seuran logolla ja lasten kisan voittaja sai Riihimäki-paidan.  

 
Torstaikävelyt 2018 

Torstaikävelyjä organisoitiin vuonna 2018 ennätysmäärä. Seuran jäsenet olivat ideoinnissa ja 
myös toteutuksessa aktiivisia. Torstai-kävelyt vetivät edelleen runsaasti osallistujia n. 30-100 / 
tilaisuus. Kävelyt järjestettiin osittain yhdessä Riihimäen seudun Luonnonsuojeluyhdistyksen 
kanssa. (liite) 

 
Riihimäki-Seura vastasi seuraavista seuraavista torstaikävelyistä /-pyöräilyistä: 

14.6.2018 Hyttikorttelikierros, oppaana seuran jäsen Anita Elomaa. Paikalla johtokunnasta olivat 
Sini Hannikainen, Ritva Pahkala, Jorma Thuren, Tuomo Tonteri ja pj. Päivi Katila 
 
5.7.2018 Paalijoen kanjoni Arolammilla + Hill Side Cafe /  PYÖRÄILY, oppaina ja järjestäjinä 
Riihimäki-Seuran jäseniä Arolammilta. Paikalla johtokunnasta olivat Tuomo Tonteri, Ritva 
Pahkala ja pj. Päivi Katila. 
 
12.7.2018  Muistomerkkimysteeri. Heikki Marilan ympäristötaideteos Uuden Karhintiellä. 
PYÖRÄILY, oppaana taidemuseolta amanuenssi Tanja Pääskynen. Paikalla johtokunnasta oli pj. 
Päivi Katila, joka järjesti kahvit auton takakontista.  
 
2.8.2018 Riihimäen vaeltava keskusta 1870-1940, oppaana seuran jäsen Timo Salminen.  
Paikalla johtokunnasta olivat Jorma Thuren, Tuomo Tonteri ja pj. Päivi Katila 
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9.8.2018 Riihimäki 1918 hautausmaalla, oppaina seuran jäsenet Kalervo Huttunen ja Seppo Uro. 
Paikalla johtokunnasta olivat Tuomo Tonteri, Jorma Thuren, Ilkka Heinonen ja vpj. Ritva Pahkala.  
 
23.8.2018 Petsamonkatu – tarina Riihimäen rintamamiestaloista, oppaina seuran jäsen 
historioitsija Juho Haavisto ja Sami Louekari. Paikalla johtokunnasta olivat Ritva Pahkala, Ilkka 
Heinonen ja pj. Päivi Katila. 
 
6.9.2018 Teollisuuskäynti: Versowood, oppaana kelatuotannon työnjohtaja Jarkko Uotila. 
Paikalla johtokunnasta olivat Tuomo Tonteri, Jorma Thuren ja pj. Päivi Katila.  
 
Torstaikävelyjen yhteydessä 5.7.2018 toteutettiin Kesäretki pyöräretkenä Arolammille.  
Johtokunnasta tapahtuman organisoivat Tuomo Tonteri, Päivi Katila ja useita Riihimäki-Seuran 
jäseniä. Johtokunnasta paikalla oli myös Ritva Pahkala. Retkelle osallistui n. 20 henkeä. 
 
Ohjelmaan kuului 2 pysähdystä:  
1) Pop Up -kahvila Mäensyrjän navetan ylisillä / järjestäjänä seuran jäsen Virve Mikkola.          

Riihimäki-Seura tarjosi kahvia ja leivonnaiset. Haitaristi musisoi. 
2) Tehtiin pienimuotoinen vaellus Paalijoen kanjonille paikallisoppaan johdolla. 
 
 
Rakas Riksu -tapahtuma 9.9.2018 
 
Rakas Riksu-tapahtuma järjestettiin ensimmäisen kerran entisen Asematapahtuman paikalla. 
Riihimäki-Seuran teltalla järjestettiin Jorma Thurenin ja Päivi Katilan kaupunginmuseolla 
suunnittelema ja tekemä Riihimäen patsaiden ja muistomerkkien tunnistuskisa aikuisille ja 
lapsille. Aikuisia kisaan osallistui 60 ja lapsia 13. Lisäksi myytiin seuran julkaisuja ja uusia kortteja 
(Ilkka Heinonen). Paikalla Punaisen talon pihapiirissä olevalla kojulla olivat johtokunnasta Jorma 
Thuren, Tuomo Tonteri, Leila Mustanoja-Syysmeri ja pj. Päivi Katila.  

Rakas Riksu –tapahtuman yhteydessä puheenjohtaja vastaanotti Riihimäen kaupungin Vuoden 
2017 Kulttuuriteko – tunnustuksen (liite). Tunnustusta juhlittiin 20.9.2018 Lyhtytoimikunnan eli 
yhteistyötahojen kera; 10.10.2018 Riihimäki-Seuran johtokunnan kokouksen yhteydessä ja 
20.11.2018 seuran syyskokouksessa paikalla olleiden seuran jäsenten kanssa.  

 
Riihimäen kotipihakilpailu on Suomen vanhimpia yhtäjaksoisesti järjestetyistä pihakilpailuista. 
Vuoden 2018 kotipihakilpailu oli valtakunnallisen Vihervuoden tapahtumia. Kaupungin 
kotipihatoimikunta palkitsi Riihimäen kauneimman pihan. Toimikunta tutustui ehdokkaisiin 
kesän aikana. Riihimäki-Seuraa toimikunnassa edusti vpj. Ritva Pahkala. Hän lahjoitti voittajille 
seuran kiertopalkinnon: M. Okkolinin lasiteoksen Elämän puu. 

 
Kaupunginmuseon Joulutapahtuma 2.12.2018 

Tapahtumassa Riihimäki-Seuran kojulla tontut myivät kortteja, julkaisuja ja puusydämiä sekä 
kertoivat seuran toiminnasta. Paikalla johtokunnasta olivat Tuomo Tonteri, Jorma Thuren, Leila 
Mustanoja- Syysmeri ja pj. Päivi Katila. 

http://www.vihervuosi.fi/content/fi/1017/22179/Riihim%E4en%20kotipihakilpailu%202016.html
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VUODEN 2018 MUITA TAPAHTUMIA 
 
Euroopan kulttuuriympäristöpäivien avajaisjuhla Helsingissä 7.2.2018 Suomalaisen 
Kirjallisuusseuran juhlasalissa. Vuoden 2018 teemana oli TUNNE PERINTÖSI, JAA TARINASI. 
Juhlan jälkeen oli opastettu kävelykierros Kruununhaassa teemalla Helsinki 1918.  
Riihimäki-Seuraa edusti pj. Päivi Katila.  
 
Postimerkkeilijöiden 70 vuotisjuhla sekä valtakunnallinen keräilytapahtuma 24.-25.2.2018 
Hyrian salissa. Riihimäki-Seura osallistui keräilytapahtumaan myymällä kortteja. Johtokunnasta 
paikalla olivat Jorma Thuren, Pertti Mäkelä, Tuomo Tonteri, Leila Mustanoja-Syysmeri ja Päivi 
Katila sekä seuran jäsen Kari-Veli Lehtonen.    
                           
Iltajuhlassa seuraa edustivat pj. Päivi Katila ja Leila Mustanoja-Syysmeri. Tilaisuudessa Riihimäki- 
korttikokoelman näyttelyyn tuoneelle Reijo Myllerille lahjoitettiin seuran palkintona M. Okkolinin 
lasimalja seuran nimen kaiverruksella. Valinnan suoritti kilpailun jury.  
 
Riihimäen Seudun Tykistökillan Riihimäen pamaus- historiikkikirjan julkaisutilaisuus 22.4.2018  
Riihimäki-Seuran edustajana vpj. Ritva Pahkala 

Hausjärvi-Seuran 70 vuotisjuhla 14.10.2018 Oitin koululla, seuraa edusti pj. Päivi Katila. 

Kotokartanosäätiö/Puistonkulman 2 v.- tilaisuu11 / 2018 s , seuraa edusti vpj. Ritva Pahkala. 
 
LISÄKSI 

Korttisarja uudistettiin.  Seitsemän kortin sarjan kuvasi Ilkka Heinonen. Kortteja on saatavissa 
Uudesta Kirjakaupasta, Riihimäen kaupunginmuseolta sekä suoraan seuralta esim. erilaisissa 
tapahtumissa. 

Seuran kotisivulla avattiin blogi, jota organisoi Leila Mustanoja-Syysmeri. Ensimmäiset julkaistut 
artikkelit olivat johtokunnan jäsenen Pertti Mäkelän kirjoitus ”Ajatellaan positiivisen kautta” sekä 
seuran jäsenen Yrjö Tiippanan artikkeli Riihimäen yleisistä saunoista.  

Riihimäen kirjaston aulassa oleva Riihimäen kauppalan- pienoismalli sai omat nettisivut. Lisäksi 
aulaan lisättiin yleisön käyttöön nettipääte, jolla pääsee selailemaan sivuja.  Hankkeessa aktiivisia 
olivat Riihimäki-Seuran jäsenet Leena ja Mikko Järvinen. Riihimäki1939.fi -sivujen virallinen 
tiedotustilaisuus oli torstaina 31.5. 2018 Riihimäen kirjastossa. Paikalla johtokunnasta olivat vpj. 
Ritva Pahkala ja seuran jäsen Raimo Nieminen.  

 
He ovat yhteyshenkilöinä myös Riihimäen koulujen  Kulttuuripolku-ohjelmassa 5 -luokkalaisille 
suunnatussa Riihimäen kaupungin pienoismalliesittelyssä.   

 
Vanhojen Riihimäki-filmien peruskartoitus, digitointi ja  tunnistustyö on menossa. Sitä organisoi 
Reijo Kurkela.  Työryhmässä on edustajia Elokuvakulttuuriyhdistys Kino Sammolta, kaupungilta ja 
Riihimäki-Seurasta, johtokunnasta Ritva Pahkala. Uusi Riihimäen tarina – filmi on tarkoitus 
valmistua, kun Riihimäki viettää kaupungiksitulon 60 v.-juhlia v. 2020. 

 

http://riihimäki1939.fi/
http://riihimäki1939.fi/
http://riihimäki1939.fi/
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Riihimäen kaupunginmuseon kanssa aloitettiin yhteistyö syksyn 2019 näyttelyn osalta. 
Näyttely koostuu Riihimäki-Seuran vanhojen valokuvakilpailujen sadosta sekä niiden tuottamista 
uusista valokuvista. Mukana ideoinnissa oli pj. Päivi Katila. Toimikunta alkaa kokoontua 
helmikuussa 2019. 

 
 
LIITTEET 
 

1. Vuoden 2018 jäsenkirje ja sähköisen jäsenkirjeen saate 

2. Riihimäen kaupungin vuoden kulttuuriteko 2017 -tunnustus 

3. Lyhtyvaellus  
 

4. Minun Riihimäkeni - kirjoitus- ja kuvataidekilpailun juliste 

5. Kannanotto Riihimäen kaupunginmuseon nykyisen sijainnin puolesta 
 

6. Torstaikävelyt 2018  
 

7. Tietokilpailu Museoitten yössä + toimintakaavio 
 

8. Patsas- ja muistomerkkitunnistuskisa Rakas Riksu-tapahtumassa + toimintakaavio 
 

9. Johtokunnan kokoukset: esityslistat ja pöytäkirjat liitteineen 
 

10. Seuran kevät- ja syyskokous: esityslistat ja pöytäkirjat liitteineen 

 

 

 

 

 

 
 

 


